
令和 4 年 4 月 2８ 日 

関 係 各位 

関西学生体操連盟 

会 長 平井 富弘 

委員長 竹本 恵理 

 

コロナ感染症が原因で団体が組めない場合について 

 

 

平素から当連盟に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

第 64 回関西学生体操選手権大会において、コロナ感染症が理由で団体が組めなくなった場

合に、選手登録を行っていれば団体登録をした 6 名までと補欠登録をした 2 名までの合計

8名までに入っていなくても、団体メンバーに入れることが出来る（新入生以外でも）こと

に決定した旨をご連絡いたします。 

また、今大会の通達が大変遅くなってしまったことお詫び申し上げます。今後とも、本 

連盟にご協力のほど宜しくお願い致します。 


